A) correlos

MINISTERIO DAS COMUNICACOES

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

CONCURSO PUBLICO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS

ANEXO | - QUADRO DE VAGAS

Localidade (Macrorregiao)

AM
AP
BA
BA
BA
BA
BA
BA
CE
CE
DF
ES
ES
ES
GO
GO
GO
GO
GO
MA
MA
MA
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MS
MT
MT
PA
PA
PB
PB
PB
PE
PE
PE
Pl
Pl
PR
PR

AC-RIO BRANCO
AL-ARAPIRACA
AM-MANAUS
AP-MACAPA
BA-BARREIRAS
BA-FEIRA DE SANTANA
BA-ITABUNA
BA-JUAZEIRO
BA-SALVADOR
BA-VITORIA DA CONQUISTA
CE-FORTALEZA
CE-JUAZEIRO DO NORTE
DF-BRASILIA
ES-CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ES-LINHARES
ES-VITORIA
GO-ANAPOLIS
GO-APARECIDA DE GOIANIA
GO-GOIANIA

GO-RIO VERDE
GO-URUACU
MA-CAXIAS
MA-IMPERATRIZ
MA-SAO LUIS
MG-BARBACENA
MG-BELO HORIZONTE
MG-DIVINOPOLIS
MG-GOVERNADOR VALADARES
MG-IPATINGA

MG-JUIZ DE FORA
MG-MANHUACU
MG-MINAS NOVAS
MG-MONTES CLAROS
MG-POUSO ALEGRE
MG-TEOFILO OTONI
MG-UBERABA
MG-UBERLANDIA
MG-VARGINHA
MS-CAMPO GRANDE
MT-SINOP

MT-CUIABA

PA-BELEM
PA-SANTAREM
PB-CAMPINA GRANDE
PB-JOAO PESSOA
PB-PATOS
PE-CARUARU
PE-RECIFE
PE-SALGUEIRO
PI-PICOS

PI-TERESINA
PR-CASCAVEL
PR-LONDRINA

17
2
17
29
18
27
2
19
36
15
8
12
9
2
2
3
16
38
30
39
23
21
12
26
23
32
15
44
30
1
43
23
41
25
31
44
37
79
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Ampla Pessoas com Negros/
Total
Concorrenua Def|C|enC|a Indigenas

29
3
28
49
30
46
3
32
60
24
13
20
14
3
3
6
27
65
50
64
38
36
20
45
38
55
26
73
50
1
71
39
68
42
52
73
62
131
90
56
52
9
19
12
15
12
13
16
19
122
64
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MINISTERIO DAS COMUNICACOES
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS
CONCURSO PUBLICO NACIONAL PARA PROVIMENTO DE VAGAS

Vagas
Localidade (Macrorregido) Ampla Pessoas com Negros/ Total
Concorrenma Def|C|enC|a Indlenas

PR-MARINGA

PR-PONTA GROSSA 4
RJ RJ-CAMPOS DOS GOYTACAZES 1 0 o 1
RJ RJ-PARATY 2 0 1 3
RJ RJ-NOVA FRIBURGO 2 1 2 5
RJ RJ-RIO DE JANEIRO 20 3 10 33
RN  RN-MOSSORO 21 3 10 34
RN RN-NATAL 18 3 9 30
RO | RO-ARIQUEMES 2 0 1 3
RO | RO-PORTO VELHO 11 2 6 19
RR RR-BOA VISTA 4 1 2 7
RS RS-CAXIAS DO SUL 14 3 8 25
RS RS-NOVO HAMBURGO 17 3 9 29
RS | RS-PASSO FUNDO 29 5 15 49
RS RS-PELOTAS 11 2 6 19
RS RS-PORTO ALEGRE 3 1 2 6
RS RS-SANTA CRUZ DO SUL 25 4 12 41
RS RS-SANTA MARIA 18 3 9 30
RS RS-SANTO ANGELO 23 4 11 38
SC  SC-BLUMENAU 30 5 15 50
SC  SC-CHAPECO 17 3 8 28
SC  SC-CRICIUMA 7 1 4 12
SC  SC-FLORIANOPOLIS 53 9 26 88
SE | SE-ARACAJU 19 3 10 32
SE | SE-JAPARATUBA 1 0 0 1
SP | SP-ARACATUBA 12 2 6 20
SP | SP-BARRETOS 2 0 1 3
SP | SP-BARUERI 1 0 0 1
SP | SP-BAURU 7 1 3 11
SP | SP-CAMPINAS 47 8 24 79
SP | SP-INDAIATUBA 7 1 3 11
SP | SP-MARILIA 5 1 2 8
SP | SP-PRESIDENTE PRUDENTE 8 2 5 15
SP | SP-RIBEIRAO PRETO 13 2 7 22
SP | SP-RIO CLARO 19 3 9 31
SP | SP-SANTOS 1 0 0 1
SP | SP-SAO JOSE DO RIO PRETO 18 3 9 30
SP  SP-SAO JOSE DOS CAMPOS 9 2 5 16
SP  SP-SAO PAULO 33 6 17 56
SP | SP-SOROCABA 18 3 9 30
TO TO-ARAGUAINA 22 4 1 37
TO-PALMAS 4

ANEXO Il = MUNICIPIOS QUE COMPOEM A MACRORREGIAO E CIDADE DE REALIZACAO DAS PROVAS

LOCALIDADE
. MACRORREGIAO CIDADE DE PROVA MUNICIPIOS QUE COMPOEM A MACRORREGIAO

AC-RIO BRANCO
AC-ASSIS BRASIL; AC-MANCIO LIMA; AC-MARECHAL
AC-RIO BRANCO AC-CRUZEIRO DO THAUMATURGO

SUL
AL-ARAPIRACA AL-BELEM; AL-BELO MONTE; AL-CARNEIROS; AL-CHA
AL-MACEIO PRETA; AL-DOIS RIACHOS; AL-FELIZ DESERTO; AL-IGACI,
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